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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Teknikerler ve Teknisyenler İçin “TEMEL ANESTEZİ” 400 Soru, 400 Cevap
ÖNSÖZ

Hacettepe Tıp Fakültesi’nde, uzmanlık eğitimini aldığım 70’li yıllarda,
Türkçe dilinde anestezi kitabı yoktu. “A Synopsis of Anaesthesia”, “A Practice
of Anaesthesia (Churchill Davidson)” gibi kitaplar ve seminerlerde
tuttuğumuz notlarla uzmanlık sınavına hazırlanıyorduk. Türkçe dilinde
yayınlanan ilk kaynak kitaplardan biri Prof.Dr. Gültekin AKYÖN tarafından
Türkçeye çevrilen “A Practice of Anaesthesia”dır. Daha sonra birçok anestezi
kitabı dilimize çevrildi ve bazı kıymetli meslekdaşlarım tarafından Türkçe
dilinde anestezi ve yoğun kitapları yayınlandı. Ancak teknisyen ve
teknikerler için yazılmış kaynak kitap, yakın zamana kadar yoktu. Prof.Dr.
Melek Güra ÇELİK’in editörlüğünü yaptığı Anesteziyoloji kitabı bu
gereksinimi karşılamak için yazılmıştır.

Anestezi teknikeri eğitimi verilen sağlık meslek okullarında, eğitimde
yaşanan önemli sorunlardan biri, temel sağlık eğitimi almamış lise mezunu
öğrencilere, anestezi branşını öğretmeye çalışmaktadır. Eğitimde yaşanan
bir başka sorun ise yeni yetişen günümüz internet neslinin “okuma özürlü”
oluşu ve uzun ve yoğun bilgi içeren kitapları okumadaki isteksizlikleridir.

Okunmayı mümkün kılan bir kaynak kitabı nasıl düzenlemeliydim?
İlk olarak “Beslenme Sırları” adlı kitabını okuduğum “Sırlar” serisi

ilham kaynağım oldu. Kitabı; soru, cevap olarak yazmaya karar verdim.
İnternet neslinin herşeyi kısa ve özlü istediğini bildiğim için, cevapları da
maddeler halinde düzenledim, böylece okunmasının kolay ve içeriğinin
akılda kalıcı olmasını amaçladım.

Bu kitapta temel anestezi konuları işlendi. İkinci kitapta, sistem
hastalıkları ve farklı cerrahi girişimlere anestezi konularının sunulması
planlandı.

Kitabın, anestezi tekniker ve teknisyenlerin eğitimine yararlı olmasını
diliyorum. Prof.Dr. H.Aysel ALTAN

İstanbul Aydın Üniversitesi 
Sağlık Meslek Yüksekokulu / Anestezi Bölümü 

Program Başkanı 

Değerli Hocamız Prof.Dr. H.Aysel ALTAN Tarafından Hazırlanan Teknikerler ve Teknisyenler için “TEMEL ANESTEZİ” 400 Soru, 400
Cevap Kitabı Yayınlanmıştır
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Program Başkanı Prof.Dr. H.Aysel ALTAN hocamız tarafından
hazırlanan Teknikerler ve Teknisyenler için “TEMEL ANESTEZİ” 400 Soru, 400 Cevap Kitabı Yayınlanmıştır. Değerli Hocamızın kitap ile
ilgili “Önsöz” kısmını Eylül 7.Sayımızda sizinle paylaşıyoruz.

Prof.Dr. H.Aysel ALTAN hocamızın kıymetli çalışmaları tarafından hazırlanan Teknikerler ve Teknisyenler için “TEMEL ANESTEZİ” 400 
Soru, 400 Cevap kitabı hakkında İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa AYDIN ve İstanbul Aydın Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr. Yadigâr İZMİRLİ’nin sözlerini sizlerle paylaşıyoruz. 

BAŞKAN’DAN
Yurdumuzda, son yıllarda yardımcı sağlık personeline olan ihtiyacın farkına varılması sağlık meslek yüksekokullarının açılması ve 

pek çok dalda ön lisans eğitimi verilmesinin nedeni olmuştur. Anestezi teknikerliği, en çok açılan ve rağbet gören bölümlerden biridir. 
Sağlık sektöründe oldukça büyük olan eleman açığının kapatılmasına yardımcı olacak anestezi teknikeri yetiştirmek programın ana 
hedefidir. Anestezi gibi hayati önem taşıyan bu dalda, teknikerler için cihaz kullanımından ilaçların tanımına kadar pek çok konuda 
eğitim ve öğretim ihtiyacının artmış olduğu gerçeği inkar edilemez. 

Diğer bilim dallarında olduğu gibi, tıp alanındaki gelişmeler de internet ortamında takip edimektedir ancak teknikerlerin her 
zaman için başvurabileceği bir kaynak kitaba ihtiyaçları vardır. Eğitimin, ehil ellerde verilmesini amaçlamış üniversitemiz, akademik 
kadrosunu titizlikle kurmuştur ve verilen eğitimin optimal olması için gerekli özeni göstermiştir. Yardımcı sağlık elemanlarının sürekli 
eğitimi için gerekli kaynak kitaplar son yıllarda yazılmaya başlanmıştır. Bir öğretim üyemiz tarafından anestezi teknikerleri için yazılan 
bu kitabın eğitim ve öğretime yarar sağlamasını temenni ediyorum. 

Dr. Mustafa AYDIN 
İstanbul Aydın Üniversitesi

Mütevelli Heyet Başkanı 

REKTÖR’DEN
Üniversitemiz bünyesindeki Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu’nda ön lisans eğitimi verilen 19 programdan biri de Anestezi. 

Yüzyılımızda, cerrahinin büyük atılım yapmasının anestezideki gelişmelere bağlı olduğu tıp dünyasında ifade edilmektedir. Anestezi 
uygulamasında anestezi hekiminin yardımcısı ve destekçisi olan anestezi teknikerini yetiştirmek büyük önem kazanmıştır. 

Sağlık Meslek Yüksek Okulu’muzda teorik eğitimin yanında en modern laboratuvar ortamlarında maketler üzerinde uygulamalı 
eğitim de verilmektedir. Meslek yaşamları boyunca, her zaman teorik bilgiye de ihtiyacı olacak tekniker adayı öğrencilerimiz için 
yazılmış bu kitabın eğitim ve öğrenimlerine yararlı bir kaynak olmasını diliyorum. 

Prof.Dr.Yadigâr İZMİRLİ
İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü 

İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adına Değerli Prof.Dr. H.Aysel ALTAN hocamıza öğrencilerimize sağladığı kıymetli 
çalışmaları için sonsuz saygılarımızı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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Haber ve Etkinlikler

“7th Black Sea Basin Conference on Analytical Chemistry ” Konferansı
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar ve Teknikleri Program Başkanı Doç.Dr. Aslı
BAYSAL 10-15 Eylül 2015 tarihleri arasında Varna/Bulgaristanda düzenlenen “7th Black Sea Basin Conference on Analytical
Chemistry ” Konferansına sözlü ve bildiri olarak sunduğu iki çalışma ile katılmıştır. Çalışmaların başlık konuları şu şekildedir:
“Determination of Sulfur in Human Hair Using HR-CS GFAAS and Correlation with Total Protein, Albumin, and Thiol Related
Compounds” ve “The Solid Phase Extraction of Heavy Metals Using Polysaccharides Coated Titanium Nanoparticles by
GFAAS”. Değerli hocamıza başarılı bilimsel çalışmalarının devamını diler saygılarımızı ve teşekkürlerimizi sunarız.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”
Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli üniversite ve okul ziyaret
etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler
ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.



İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Bülteni 

Yıl: 2 • Sayı: 7 • Eylül 2015


